

## Перечни выполняемых работ (оказываемых услуг)

### Перечень работ и услуг с 08.2023 по 07.2024

#### 1. Аварийное обслуживание

Цена	0,39 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>16378,60 руб.</b>

#### 2. Затраты на управление

Цена	4,30 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>180584,52 руб.</b>

#### 3. Мытье окон

Цена	0,03 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>1259,89 руб.</b>

#### 4. Мытьё лестничных площадок и маршей -1 раза в месяц с 4-9 этаж

Цена	0,24 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>10079,14 руб.</b>

#### 5. Консервация системы центрального отопления 1 раз в год

Цена	0,10 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>4199,64 руб.</b>

#### 6. Очистка территорий от наледи и льда

Цена	0,60 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>25197,84 руб.</b>

#### 7. Мытьё лестничных площадок и маршей -2 раза в месяц с 1-3 этаж

Цена	0,28 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>11758,99 руб.</b>

#### 8. Влажная протирка объектов уборки с периодической сменой воды или моющего средства 1 раз в месяц

Цена	0,11 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>4619,60 руб.</b>

**9. ВРУ-обслуживание**

Цена	не указана
Объём	не указан
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>132,29 руб.</b>

**10. Обслуживание прибора учета потребления теплотенергии- ежемесячно**

Цена	0,55 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>23098,02 руб.</b>

**11. Подметание свежевыпавшего снега толщиной слоя до 2 см. Сгребание снега в валы или кучи**

Цена	1,04 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>43676,26 руб.</b>

**12. Подметание ступеней и площадок**

Цена	0,03 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>1259,89 руб.</b>

**13. Подметание территории**

Цена	0,19 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>7979,32 руб.</b>

**14. Подметание территории и транспортировка мусора в установленное место**

Цена	0,09 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>3779,68 руб.</b>

**15. Промывка системы центрального отопления**

Цена	0,10 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>4199,64 руб.</b>

**16. Обход по графику систем отопления и горячего водоснабжения в подвальном помещении ежемесячно согласно графика Каскад-Энерго**

Цена	0,02 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>839,93 руб.</b>

**17. Подметание лестничных площадок и маршей нижних 3х этажей - ежедневно**

Цена	2,27 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>95331,83 руб.</b>

**18. Посыпка территории 4 раза**

Цена	0,01 руб.
Объём	3499,70
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>419,96 руб.</b>

19. <b>Сдвигание свежесвыпавшего снега толщиной слоя более 2 мс движком в валы или кучи</b>	
Цена .....	1,47 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>61734,71 руб.</b>
20. <b>Уборка газонов от случайного мусора</b>	
Цена .....	0,33 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>13858,81 руб.</b>
21. <b>Расконсервация системы центрального отопления</b>	
Цена .....	0,08 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>3359,71 руб.</b>
22. <b>Проверка работы теплосчетчика, запуск воды от общего вентиля к счетчику</b>	
Цена .....	0,00 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>42,00 руб.</b>
23. <b>Подметание лестничных площадок и маршей выше 3-его этажа - 3 раза в неделю.</b>	
Цена .....	2,50 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>104991,00 руб.</b>
24. <b>Уборка контейнерных площадок в холодный период -1 раз в сутки 82 дня</b>	
Цена .....	0,06 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>2519,78 руб.</b>
25. <b>Содержание лифтов</b>	
Цена .....	6,52 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>273816,53 руб.</b>
26. <b>Текущий ремонт накопительная часть</b>	
Цена .....	6,70 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>281375,88 руб.</b>
27. <b>Технический осмотр электрооборудования</b>	
Цена .....	0,57 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>23937,95 руб.</b>
28. <b>Уборка контейнерных площадок в теплый период</b>	
Цена .....	0,02 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>839,93 руб.</b>

29. **Уборка отмопок**

Цена .....	0,15 руб.
Объём .....	3499,70
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>6299,46 руб.</b>